
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová  268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

V souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) Vám tímto dáváme na vědomí zahájení zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku „Obnova virtuální infrastruktury“ (CPV 30234600-4 Flash paměť ,CPV 30233140-4 Ukládací 

zařízení s přímým přístupem (DASD)  , CPV 48772000-0 Nástroje pro kompresi dat, CPV 48820000-2 

Servery, CPV 72590000-7 Odborné počítačové služby) pro Nemocnici Třinec, příspěvkovou organizaci. Tato 

výzva je zároveň výzvou k prokázání splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ a zadávací dokumentací.  

 

1. Zadavatel 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zast. Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

profil zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

 

2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou (na základě smluvního zastoupení) zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. 

Rita Kubicová, advokátka, se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 

71332529, která je zadavatelem zmocněna ke všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením.  

Kontaktní údaje: 

e-mail: vzakazky@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 608 831 124 

 

3. Druh, účel a předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

 

Druh veřejné zakázky – dodávky (ust. § 14 odst. 1 ZZVZ). 

 

Účelem veřejné zakázky je obnova stávající virtuální infrastruktury Nemocnice Třinec, příspěvkové 

organizace, ve stávajících serverovnách nemocnice. 

Předmětem veřejné zakázky je obnova stávající virtuální infrastruktury. V současné době má nemocnice dvě 

serverovny umístěné ve dvou lokalitách (Blok A, Blok L). Virtuální infrastruktura je postavena na dvou 

oddělených VM clustrech  (produkční a neprodukční prostředí). Každý z těchto VM Clusterů se skládá ze 

dvou nodů umístěných v různých lokalitách v HA módu. Tyto lokality jsou propojeny optickými kabely 

rychlostí 2 x 40Gb. 

 

 

 

 

Cluster01 se skládá ze dvou serverů HP ProLiant DL380p G8 – neprodukční virtuální prostředí 

Cluster02 se skládá ze dvou serverů HP ProLiant DL380p G9 – produkční virtuální prostředí  

V třetí lokalitě je umístěn server Dell Power Edge R610 na tomto serveru jsou umístěny jednotlivé VMware 

vCenter Server Appliance a Fileover Manager od HP VSA.  

 

Nové 
řešení 

Produkční 
systém 

Neprodukč
ní systém 

Vyřadit 

Nahra

dí 
Nahra

dí 



NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová  268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

2 

 

Zadavatel požaduje: 

 

Využití stávajících licencí VMware: 

Neprodukční virtuální prostředí - VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit (Support 31. 5. 2024)  

Produkční virtuální prostředí - VMware Infrastructure Standard HA Acceleration Kit for 4 processors 

(Support 15. 4. 2024) 

 

Zachování vysoké dostupnosti. Při částečném nebo úplném výpadku jedné lokality musí být systém stále 

dostupný. Dojde maximálně k restartu VM při startu v dostupné lokalitě. 

Úložiště musí poskytovat ochranu proti napadení Ransomware a jinými bezpečnostními hrozbami. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek zpracovaných v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace (Technické specifikaci) 

a v obchodních podmínkách (závazném návrhu Kupní smlouvy) v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

Podrobná specifikace a rozsah veřejné zakázky je uveden v čl. 3. zadávací dokumentace, která je přílohou č. 

1 této Výzvy a v technické specifikaci předmětu zakázky, která je přílohou č. 5 této Výzvy. Dodavatel 

v nabídce předloží tabulky uvedené v příloze č. 5 této Výzvy, v nichž uvede splnění nebo nesplnění 

technických požadavků zadavatele. 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ustanovením § 16 a násl. ZZVZ. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.000.000,- Kč bez DPH.  

 

4. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 Výzvy a bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu 

zadávacího řízení. 

 

5. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, 

tj. v termínu do 13.10.2021 do 9.00 hod.  

Nabídky se předkládají písemně v elektronické formě v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronického 

nástroje, kterým je profil zadavatele v systému E-ZAK (https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html). 

Dodavatel vloží buď celou nabídku v jednom naskenovaném dokumentu, nebo vloží jednotlivé požadované 

dokumenty zvlášť. Návrh smlouvy a krycí list musí být podepsány! Dodavatel použije buď elektronický 

podpis, nebo osoba oprávněná jednat za dodavatele podepíše listinnou formu nabídky před vytvořením 

elektronické kopie. Při odesílání nabídky bude systémem vyžadován elektronický podpis.  

 

Podrobné instrukce elektronického nástroje E-ZAK se nachází v uživatelské příručce pro dodavatele, pod 

odkazem: https://skoleni.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek v aplikaci E-ZAK se nachází na adrese 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

Za včasné a řádné doručení nabídky nese odpovědnost účastník.  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo stanovené v 

zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet.  

 

https://skoleni.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová  268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

3 

 

Otevírání nabídek proběhne dle § 109 odst. 1 ZZVZ. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění způsobilosti a kvalifikace v souladu s bodem č. 5, resp. 6. Zadávací dokumentace, 

která tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. 

 

7. Hodnotící kritéria 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

hodnocena dle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

 

Hodnocena bude celková nabídková cena za kompletní dodávku předmětu plnění v Kč bez DPH. 

Účastník je povinen do celkové nabídkové ceny zahrnout všechny případné náklady a další výdaje, které mu 

při realizaci této VZ vzniknou nebo mohou vzniknout. Celková nabídková cena musí být stanovena jako 

závazná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provádět předsunuté hodnocení 

nabídek (posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek).  

 

8. Další informace a údaje 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka 

jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele. 

Zadavatel nepožaduje výhradní plnění. 

Zásady odpovědného zadávání byly zadavatelem stanoveny ve vztahu k povaze a smyslu veřejné zakázky, 

přiměřeně a transparentně, odpovědně, při zachování zásad rovného zacházení, zákazu diskriminace a také 

ve vztahu s principy 3E (účelnost, hospodárnost, efektivita), které platí s ustanovením § 6 odst. 4 ZZVZ 

souběžně.  

Podpora důstojných pracovních podmínek : Zadavatel zohlednil zásadu sociálně odpovědného zadávání, 

když požaduje, aby dodavatel při plnění předmětu plnění veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, 

důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění 

veřejné zakázky budou podílet a zajistil dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či 

pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO).Tato povinnost dodavatele je 

zakotvena v obchodních podmínkách VZ 

Podpora ekologicky šetrných řešení: Zadavatel požaduje, aby dodavatel podepsal Čestné prohlášení 

účastníka zadávacího řízení , kdy součástí tohoto čestného prohlášení je rovněž prohlášení, že předložil že 

dodávané zboží splňuje podmínky dle nařízení vlády č. 481/2012 Sb., o omezení používání některých 

nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních (dále jen „nařízení vlády“) kterým se provádí 

zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění a dodávaná elektrozařízení 

obsahují s ohledem na ochranu lidského zdraví a životního prostředí některé nebezpečné látky (olovo, rtuť, 

kadmium šestimocný chrom, polybromované bifenyly a polybromované difenylethery) v homogenních 

materiálech pouze v množství, jež je stanoveno jako maximálně přípustné. 

Zohlednění zásady inovací podle § 6 odst. 4. ZZVZ: Zadavatel zásadu nezapracoval s ohledem na předmět 

plnění a předpokládanou hodnotu VZ. 

 



NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová  268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

4 

 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena v zákonné lhůtě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. V žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele. Pokud nebude žádost o 

poskytnutí vysvětlení doručena zadavateli v zákonné lhůtě, zadavatel není povinen požadované vysvětlení 

poskytnout. Na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané jinou než písemnou formou vloženou do 

elektronického nástroje E-ZAK nebo po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace nebude 

brán zřetel.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Informace a údaje uvedené v této Výzvě a jejích přílohách (zadávacích podmínkách) vymezují požadavky 

zadavatele na obsah nabídky na veřejnou zakázku. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdrží nabídku, že osobní údaje 

zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Seznam významných dodávek 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky (Návrh kupní smlouvy)  

Příloha č. 5 – Technická specifikace předmětu zakázky 

Příloha č. 6 – Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení 

Příloha č. 7 – Podrobný nabídkový rozpočet 

 

 

  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

              Ing. Jiří Veverka, ředitel 

        

    i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-22T17:32:52+0200
	JUDr. Rita Kubicová




